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Sensommerudstilling i det smukke Skagen, hvor Galleri Molevit også har et mindre 

galleri. Udover malerier fra Pia Bodil Andreasen, kan du opleve Helene Stigels fine 

kunstneriske keramik, Helene Engholm Michelsens unika skulpturelle stole og bænke i 

stentøjsler og skulptør Erling Mørchs smukke fuglekreationer udformet i stål.

Udstillingen i Skagen erstatter i år November udstillingen i Galleri Molevit v. Fussingø, 

men sæt kryds til den årlige Påskeudstilling 2024 i Galleri Molevit v. Fussingø.
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Pia Bodil Andreasens (f. 1956) livslange passion for at 

udtrykke sig gennem kunsten, førte til at hun efter 

uddannelsen ved Kunstskolen i Randers i 1996, 

helligede sin tid til acryl- og oliemaleri i atelieret i 

hjemmet ved Fussingø.

Pia betegner selv sine malerier som abstrakte med et 

naturalistisk islæt med en umiddelbarhed i sit udtryk.

Galleri Molevit findes i Fussingø samt i Skagen. 

I det smukke kuperet naturområde Fussingø, finder du 

et gammelt husmandssted ved navn Skovvang fra 

1947. Stedet er i dag forvandlet til et hovedhus og den 

gamle lade er bygget om til et atelier, galleri, galleributik 

og en cafe.  Ovenover Galleri Molevit, har Pia sit atelier 

og afholder en årlig Påskeudstilling. 

Skagen, Galleri Molevit udlejes primært til andre 

kunstnere året rundt, men i år har Pia valgt at lave en 

særudstilling i september, torsdage-søndage, kl. 11-17. 

PIA BODIL ANDREASEN

GALLERI MOLEVIT 



Erling Mørchs skulpturer er det personlige 

fugleperspektiv forenet i det kunstneriske 

udtryk med en dyb viden om fugle, der er 

forfinet gennem mange år som zoologisk 

konservator. 

En livslang fascination af fugleliv er 

indfanget i cortenstålet.

ERLING MØRCH



Helene Engholm Michelsen, er datter af 

billedhugger og keramiker Betty Engholm, 

der er kendt for sine  ”siddeskulpturer”, som 

du kan opleve i mange byer landet rundt.

Betty Engholm, har lært begge sine døtre 

teknikken bag skabelsen af disse 

karakteristiske skamler og bænke, der i dag 

har videreført dette unikke kunstnerarbejde 

og har hver især sat deres helt eget præg på 

”siddeskulpturen”. 

 Udført i stentøjsler, der kan tåle at stå ude det 

meste af året. 

HELENE ENGHOLM 

MICHELSEN



Helene Stigels keramiske værker spænder fra 

store unika værker til små hverdagsting. Helene 

har en passion for lerets blødhed og plastiske 

evne til at ville formes og modelleres efter hendes 

kunstneriske metoder.

”Min inspiration og virke med keramikken er 

samspillet mellem æstetik og form. En utrættelig 

søgen efter at frembringe smukke og 

nærværende værker til glæde og forundring”.

HELENE STIGEL
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